La Universidad designará un profesional para adelantar la supervisión del contrato de interventoría 
de obra.  

2.5 Presupuesto estimado de contratacion 

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de 
selección, un presupuesto de Seiscientos diez y ocho millones setecientos cincuenta y cinco mil 
ochocientos setenta y seis pesos ($618.755.876) M/Cte Incluido IVA. 
. 

personal de la Interventoría y unos costos directos, afectados ambor por Factor Multiplicador (FM).  

cuenta lo siguiente: